ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE 00212015

O Presidente da Câmara Municipal de PEIXE, usando de suas atribuições legais na forma
da Lei e considerando que o processo de licitação está contido nas normas legais
recomendadas pela Lei Federal N.0 8.666/93, de 21 de junho de 1.993 e suas alterações.

RESOLVE:

1.0 - HOMOLOGAR o presente procedimento licitatório, nos termos do Parecer Jurídico em
anexo.

2.0 - ADJUDICAR o Objeto a proponente julgada vencedora pela Comissão de
Licitação, ACP AMORIM CONTABILIDADE PÚBLICA S/S LTOA - ME, inscrita no CNPJ
sob o n. 13.508.075/0001-20, com sede à Avenida Ceará, n. 2321, Centro, Gurupi - TO,
no valor global de R$ 66.480,00 (trinta e sete mil e setecentos reais).

3.0 - DETERMINAR, a Diretoria Administrativa/Financeira a proceder à formalização
necessária nos moldes legais, encaminhando o processo à Divisão de Contabilidade para o
registro dentro da Lei Orçamentária em vigor.

Peixe -TO. Aos 31 dias de janeiro de 2015.

JUSMAEL PEREIRA DA SILVA
VEREADOR PRESIDENTE

Avenida João Visconde de Queiroz QD 10 LT 05 snº Centro Peixe -To CEP: 77.460-000
CNPJ: 01.447.812/0001-42 FONE FAX: (63) 3356.1131 E-MAIL: camarapeixe@ibest.com.br